
На основу члана 57. став 2. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а након 

спроведеног поступка јавне набавке ЈН 1.1.12/2019 – МОЛТОН ПЛАТНО И КАРАГАМИ ПРАШАК, 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  

у отвореном поступку ЈН 1.1.12/2019  

       МОЛТОН ПЛАТНО И КАРАГАМИ ПРАШАК 

 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, Пут доктора 

Голдмана бр.4; Сремска Каменица 

2. Врста наручиоца: остало 

3. Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.12. 

4. Врста предмета: добра 

5. Опис предмета набавке: партија I – Молтон платно; орн: Кожа и текстилне тканине, пластични и гумени 

материјали; шифра: 19000000; партија II – Карагами прашак; орн: 24000000 – Хемијски производи; 

 

6. Процењена вредност јавне набавке по партијама (без ПДВ-а): 

р.б. Назив партије Процењена вредност 

I Молтон платно 337.000,00 дин 

II Карагами прашак 13.000,00 дин 

УКУПНО: 350.000,00 дин 

 

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

бр. 

партије 

уговорена 

вредност 

бр. 

прим. 

понуда 

понуђена цена 
понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

датум 

доношња 

одлуке о 

додели 

уговора 

датум 

закључења 

уговора 

период 

важења 

уговора 

I 304.696,00 дин 1 

понуђена цена 

једине приспеле 

понуде: 304.696,00 

дин 

понуђена цена једине 

приспеле понуде је 

прихватљива: 

304.696,00 дин 

30.05.2019. 13.06.2019. 
13.06.2019.-

13.06.2020. 

II 10.958,00 дин 1 

понуђена цена 

једине приспеле 

понуде: 304.696,00 

дин 

понуђена цена једине 

приспеле понуде је 

прихватљива: 

304.696,00 дин 

30.05.2019. 13.06.2019. 
13.06.2019.-

13.06.2020. 

 

8. Основни подаци о добављачу:  

бр. 

партије 
назив добављача улица и број ПИБ матични број 

I ENERGO – TIPPO D.O.O., Бегаљица Булевар Револуције бр. 43/1 101387527 17178547 

II ENERGO – TIPPO D.O.O., Бегаљица Булевар Револуције бр. 43/1 101387527 17178547 

 

9. Околности које представљају основ за измену уговора: / 

10. Лица за контакт: Марина Чарапић, маст.екон., тел.: 021/48-05-906, mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

11. Интернет страница наручиоца: www.uzpi.org.rs 

 

 

 

 

 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs
http://www.uzpi.org.rs/

